



Protokół nr 2 z posiedzenia Rady Dziekańskiej Wydziału Przyrodniczo – Technologicznego UPWr z dnia 5 grudnia 2023 r.

PORZĄDEK OBRAD

1. Zatwierdzenie porządku obrad.
2. Zatwierdzanie protokołu z posiedzenia Rady Dziekańskiej WP-T UPWr z dnia 07 listopada 2023 r.

SPRAWY ORGANIZACYJNE

3. Wyrażenie opinii w sprawie efektów uczenia się dla kierunków:
 - a) Agrotechnologia – studia stacjonarne pierwszego stopnia o profilu praktycznym
 - b) Ekonomia – studia stacjonarne pierwszego stopnia o profilu praktycznym
 - c) Ochrona środowiska – studia stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - d) Ochrona środowiska – studia stacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - e) Ogrodnictwo - studia stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - f) Ogrodnictwo - studia stacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - g) Odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami - studia stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - h) Odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami - studia stacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - i) Rolnictwo - studia stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - j) Rolnictwo - studia stacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - k) Rolnictwo - studia niestacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - l) Rolnictwo - studia niestacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - m) Zarządzanie i inżynieria produkcji - studia stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim
 - n) Zarządzanie i inżynieria produkcji - studia stacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim
4. Wyrażenie opinii w sprawie efektów uczenia się dla studiów podyplomowych: MYKO-Med Mykoterapia, uprawa i przetwarzanie grzybów jadalnych i leczniczych



SPRAWY RÓŻNE/WOLNE WNIOSKI

Rozpoczynając posiedzenie Rady Dziekańskiej WP-T, Dziekan - dr hab. Bogdan Stępień, prof. uczelni przywitał zebranych.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – prof. dr hab. Wojciech Pusz stwierdził quorum a tym samym prawomocność obrad.

Następnie Dziekan poinformował zebranych, że w zastępstwie Kierownika Katedry Genetyki Hodowli Roślin i Nasiennictwa – dr hab. Renaty Galek, prof. uczelni w spotkaniu weźmie udział dr hab. Kamila Nowosad, prof. uczelni.

Dziekan poinformował Panią prof. Nowosad, że może brać udział w dyskusji jednak nie ma prawa głosu podczas głosowań.

Ad.1.

Dziekan zapytał zebranych czy mają uwagi do zaproponowanego porządku obrad.

Uwag nie było

Rada Dziekańska w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła porządek obrad.

Ad.2

Następnie Dziekan poprosił zebranych o głosowanie nad przyjęciem protokołu z posiedzenia Rady Dziekańskiej z dnia 7 listopada 2023 r. Protokół był dostępny dla członków Rady 7 dni przed posiedzeniem. Uwag nie było.

Rada Dziekańska w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia Rady Dziekańskiej w dniu 7 listopada 2023 r.

Ad.3a

Dziekan poinformował zebranych, że wszystkie efekty uczenia się dla poszczególnych kierunków kształcenia uzyskały pozytywną opinię Wydziałowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia oraz Samorządu Studenckiego WP-T, właściwej Rady programowej oraz Uczelnianego Biura Organizacyjnego-Prawnego.

Następnie poprosił o zabranie głosu Prodziekan – dr hab. Katarzynę Pentoś. Pani Profesor poinformowała zebranych, że zmiany które zostały wprowadzone polegały na uogólnieniu kilku efektów uczenia się.

Głosów w dyskusji nie było.



Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Agrotechnologia – stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym.

Ad.3b.

Głos zabrał Prodziekan – prof. dr hab. Wojciech Pusz, który poinformował zebranych, że dla kierunku Ekonomia nie wprowadzono żadnych zmian.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Ekonomia – stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym.

Ad.3c.

Głos zabrała Prodziekan dr hab. Katarzyna Szopka, prof. uczelni. Pani Profesor poinformowała zebranych, że efekty uczenia się zostały uzupełnione o efekt związany z fundamentalnymi dylematami oraz zagrożeniami współczesnej cywilizacji, relacjami społecznymi, a także pojęciem zrównoważonego rozwoju.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Ochrona środowiska – stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu ogólnokademyckim.

Ad.3d.

Głos ponownie zabrała Prodziekan dr hab. Katarzyna Szopka, prof. uczelni. Pani Profesor poinformowała zebranych, że w efektach uczenia się dla stacjonarnych studiów drugiego stopnia Ochrona Środowiska nie wprowadzono zmian.

Głosów w dyskusji nie było.



RADA DZIEKAŃSKA WYDZIAŁU PRZYRODNICZO-TECHNOLOGICZNEGO UPWr

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Ochrona środowiska – stacjonarne studia drugiego stopnia o profilu ogólnokademyckim.

Ad.3e.

Głos zabrała Prodziekan dr hab. Katarzyna Szopka, prof. uczelni. Pani Profesor poinformowała zebranych, że w efektach uczenia się dla stacjonarnych studiów pierwszego stopnia kierunku Ogrodnictwo nie wprowadzono zmian.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Ogrodnictwo – stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu ogólnokademyckim.

Ad.3f.

Głos ponownie zabrała Prodziekan dr hab. Katarzyna Szopka, prof. uczelni. Pani Profesor poinformowała zebranych, że w efektach uczenia się dla stacjonarnych studiów drugiego stopnia kierunku Ogrodnictwo wprowadzono zmianę polegającą na zmianie zapisu przy jednym z efektów zapisu „podstawową wiedzę” na „pogłębioną wiedzę”.

Więcej zmian nie wprowadzono.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Ogrodnictwo – stacjonarne studia drugiego stopnia o profilu ogólnokademyckim.

Ad.3g.

Głos zabrała Prodziekan dr hab. Katarzyna Pentoś, prof. uczelni. Pani Profesor poinformowała zebranych, że w efektach uczenia się dla stacjonarnych studiów pierwszego stopnia kierunku Odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami uogólniono efekty uczenia się oraz usunięto efekty powtarzające się.

Głosów w dyskusji nie było.



RADA DZIEKAŃSKA WYDZIAŁU PRZYRODNICZO-TECHNOLOGICZNEGO UPWR

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami – stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu ogólnokadernickim.

Ad.3h.

Głos zabarała ponownie Prodziekán dr hab. Katarzyna Pentoś, prof. uczelni. Pani Profesor poinformowała zebranych, że w efektach uczenia się dla stacjonarnych studiów drugiego stopnia kierunku Odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami wprowadzono takie same zmiany jak w przypadku efektów dla studiów pierwszego stopnia.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami – stacjonarne studia drugiego stopnia o profilu ogólnokadernickim.

Ad.3i.

Głos zabarał Prodziekán dr hab. Wiesław Wojciechowski, prof. uczelni. Pan Profesor poinformował zebranych, że w efektach uczenia się dla stacjonarnych studiów pierwszego stopnia kierunku Rolnictwo nie wprowadzono żadnych zmian.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Rolnictwo – stacjonarne studia pierwszego stopnia stopnia o profilu ogólnokadernickim.

Ad.3j.

Głos zabarał Prodziekán dr hab. Wiesław Wojciechowski, prof. uczelni. Pan Profesor poinformował zebranych, że w efektach uczenia się dla stacjonarnych studiów drugiego stopnia kierunku Rolnictwo nie wprowadzono żadnych zmian.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Rolnictwo – stacjonarne studia drugiego stopnia o profilu ogólnokadernickim.



RADA DZIEKAŃSKA WYDZIAŁU PRZYRODNICZO-TECHNOLOGICZNEGO UPWR

Ad.3k.

Głos zabrał ponownie Prodzikan dr hab. Wiesław Wojciechowski, prof. uczelni. Pan Profesor poinformował zebranych, że w efektach uczenia się dla niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia kierunku Rolnictwo nie wprowadzono żadnych zmian.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Rolnictwo – niestacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu ogólnokademyckim.

Ad.3l.

Głos zabrał Prodzikan dr hab. Wiesław Wojciechowski, prof. uczelni. Pan Profesor poinformował zebranych, że w efektach uczenia się dla niestacjonarnych studiów drugiego stopnia kierunku Rolnictwo nie wprowadzono żadnych zmian.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska głosowaniu jawnym jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Rolnictwo – niestacjonarne studia drugiego stopnia o profilu ogólnokademyckim.

Ad.3m.

Głos zabrał Prodzikan – prof. dr hab. Wojciech Pusz. Pan Profesor poinformował zebranych, że w efektach uczenia się dla stacjonarnych studiów pierwszego stopnia kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji efekty zostały zmienione w około 50 % zgodnie z zaleceniami Polskiej Komisji Akredytacyjnej.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska w głosowaniu jawnym jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji – stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu ogólnokademyckim.

Ad.3n.

Głos zabrał ponownie Prodzikan – prof. dr hab. Wojciech Pusz. Pan Profesor poinformował zebranych, że w efektach uczenia się dla stacjonarnych studiów drugiego stopnia kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji efekty zostały zmienione w około 50 % zgodnie z zaleceniami Polskiej Komisji Akredytacyjnej.



RADA DZIEKAŃSKA WYDZIAŁU PRZYRODNICZO-TECHNOLOGICZNEGO UPWR

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska w głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji– stacjonarne studia drugiego stopnia o profilu ogólnokademyckim.

Ad.4

Dziekan przedstawił informację, że do Rady Dziekańskiej wpłynął wniosek o zaopiniowanie efektów uczenia się dla studiów podyplomowych MYKO-Med Mykoterapia, uprawa i przetwarzanie grzybów jadalnych i leczniczych.

Głos zaprała Pani dr inż. Marta Czaplicka – Kierownik Katedry Ogrodnictwa, która przedstawiła zebranym informacje o programie ww .studiów oraz o efektach uczenia się.

Głosów w dyskusji nie było.

Rada Dziekańska w głosowaniu jawnym jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię dotyczącą efektów uczenia się dla studiów podyplomowych MYKO-Med Mykoterapia, uprawa i przetwarzanie grzybów jadalnych i leczniczych.

Głos zabrał Dziekan i zapytał zebranych jakie są ich odczucia dotyczące logo uczelni. Głos zabrali kolejno: dr Marta Czaplicka, prof. Elżbieta Płaskowska, prof. Magdalena Szymura, prof. Magdalena Kalisiak Mędelska, prof. Krzysztof Lejman oraz prof. Cezary Kabała. Głosy w dyskusji były podzielone – ustalono, że, każdy z Kierowników Jednostek wyśle swoje uwagi do dziekana WP-T.

Na zakończenie Dziekan przypomniał zebranym, że kolejne posiedzenie odbędzie się w dniu 19 grudnia o godzinie 10.30.

Na tym obrady zakończono.

Przewodniczący Rady Dziekańskiej

Wydziału Przyrodniczo–Technologicznego

Dziekan
Wydziału Przyrodniczo-Technologicznego
dr hab. inż. Bogdan Stępień, prof. uczelni

